



آیت‌الله احمد خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در سخنانی گفت: در رژیم سابق غارتگری اصل بود، اما در نظام اسلامی چند دزد دله و غیر دله قاچاقی پیدا می شوند و از نبود رصد دقیق استفاده کرده و دزدی می کنند ولی دستگاه مقتدر قضا پول دزدی را از حلقوم شان بیرون می آورد...

مقایسه بودجه حوزه‌ها با وزارتخانه‌ها شارلاتانی است

سیاسی قاطع عمل می کند در عرصه اقتصادی هم قاطع عمل کند. آیت‌الله خاتمی با بیان اینکه به آنها که نماز جمعه‌ها را می گویند و می گویند نمازهای جمعه جناحی است، برادرانه تاکید می کند این حرف درست نیست. وی با اظهار اینکه برخی وقتی می خواهند بودجه را در رسانه‌ها توضیح بدهند بودجه حوزه‌ها را با وزارتخانه‌ها مقایسه می کنند...

معاون پارلمانی شهرداری در گفت و گو با «آفتاب یزد»:

مردم از مدیران شومن خسته شده‌اند



است تا شرایط تهران را تغییر دهد.

آفتاب یزد- گروه سیاسی: محمداقربالیاف یکی از رکوردداران مدیریت شهری تهران است. او ۱۲ سال شهردار تهران بود و کارنامه‌ای به جای گذاشت که حرف و حدیث‌های بسیاری را در پی داشت. در این مدت طولانی چهره تهران تغییرات زیادی داشت. پل‌ها و تونل‌های بسیاری ایجاد شده، برخی به حمل و نقل روان کمک کرد و برخی نیز تنها ظاهر خود را برای بجای گذاشت اما تهران در این سال‌ها با چالش‌های بسیاری مواجه شد...

شبکه‌هایی که تا دیروز یکپارچه به مجیزه گویی و ثنای اقدامات مدیریت سابق شهری می پرداختند و چشمان خود را به روی مسائل و مشکلات شهری می بستند امروز به بدترین شکل به تخریب مدیریت شهری جدید می پردازند. در حالی که در گذشته با تراکم فروشی‌های بی حساب و کتاب آینده تهران را به حراج گذاشتند

یقینا تحت تاثیر این جوسازی‌ها قرار نمی گیرند و به خوبی نیست این گروه‌ها را می شناسند.

چنین رویکردهایی را از سوی صدواسیما در حوزه‌های فعالیت دولت بیشتر مشاهده می کردیم. شاید کمتر تصور می شد که حوزه مدیریت شهری که بیشتر فضایی اجتماعی دارد به خدمت‌رسانی از سوی رسانه‌ها شود، چرا این رسانه رفتاری شبیه برانگیز را دنبال می کند؟ به راستی باید افسوس خورد برای رسانه‌ای که از عجز هستند، چه بهتر بود که تعداد این شبکه‌ها کمتر می شد اما برنامه‌هایی حرفه‌ای و در راستای اصل بی طرفی می ساختند. امروز بعد از این حوادث برای ما روشن شد که برخی مجریان و دست اندرکاران برنامه‌های رادیو و تلویزیون مدیر بحران هستند و با زست‌تهایی از بالا به پایین، مدیریت بحران شهری را نقد می کردند. امروز صدواسیما نقش زیادی در ایجاد آگاهی در جامعه ایفا نمی کند. امروز بیش از ۱۴۰ شبکه زیرمجموعه صدواسیما در حال فعالیت هستند اما برنامه‌های تولیدی چندان در مسیر رضایت کامل مردمی و اقبال عمومی حرکت نمی کند.

چرا بارش برف در روزهای اخیر تبدیل به یک موج رسانه‌ای علیه شهرداری شد

به ویژه رسانه‌های اصولگرا با موضوعاتی مانند حضور ضعیف محمدعلی نجفی، شخص شهردار را مورد هدف قرار دادند؟ متاسفانه مدیریت در کشورمان از نگاهی صحیح مورد بررسی قرار نمی گیرد. پیش از این مدیرانی کار نابلد در راس مدیریت شهرداری تهران بودند که با برخی اقدامات به دنبال نقش بازی کردن و فعالیت‌هایی بودند که از یک شومن برمی آمد. رفتارهایی پوپولیستی در مواقعی که برف می بارید همچون ایستادن و عکس گرفتن در کنار ماشین‌های برف‌روب یا در حوادثی دیگر که کلاه ایمنی می گذاشتند و در محل حضور می یافتند، شکل متفاوتی از مدیریت را نشان داد. درحالی که مدیریت به این حرکات نمایشی نیست، یک مدیر باید بتواند برنامه ریزی صحیحی را برای بهبود هرچه سریع‌تر بحران‌ها داشته باشد...

تلاش نزدیکان مدیریت پیشین شهرداری برای گمراه کردن افکار عمومی

قاسم میرزایی نیکو، با اشاره به برخی حواشی ایجاد شده در مورد هزینه ۳۰ میلیاردی شهرداری تهران در دوران قالیباف برای بازسازی و تجهیز یک امام‌زاده به سونا و جکوزی اعلام کرد: متاسفانه در این مدت، برخی از نزدیکان مدیران پیشین شهرداری سعی کردند آدرس غلط بدهند و افکار عمومی را گمراه کنند. این عضو اصلاح‌طلب کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس همچنین یادآور شد: در این مدت به‌عنوان مثال نام این امام‌زاده در دهونک تهران را «علی زین‌العابدین» عنوان می کنند. در حالی که نام اصلی این امام‌زاده «قاضی صابر» است.

نماینده اصلاح‌طلب مردم دماوند در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: پروژه بازسازی و تاسیس سونا و جکوزی در امام‌زاده «قاضی صابر» واقع در دهونک تهران با بودجه ۳۰ میلیارد تومانی در دوران مدیریت مدیران قبلی شهرداری تهران آغاز شد و هنوز هم تکمیل نشده است. از این رو بعضی سعی کردند آدرس غلط بدهند. به گزارش ایلسا، عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس یادآور شد: بنابر اسنادی که در گزارش شهردار فعلی تهران نیز آمده است، مبلغ ۲۵ میلیارد تومان از بودجه ۳۰ میلیاردی این پروژه، تخصیص یافته و مبلغ ۵ میلیارد تومان دیگر نیز برای تکمیل آن نیاز است.

آسوده‌باش و برای تعویض روغن در محل اتوکلک کن autoclick.ir

این حجم از انتقادات به شهرداری نجفی را چطور ارزیابی می کنید. با گذشت حدود شش ماه قدرتی می توانیم مدیریت جدید را در حوادث مختلف دخیل بدانیم؟ متاسفانه برخی افراد از برف برای دست‌پایی به اهداف سیاسی خود استفاده کردند. غافل از اینکه مردم مدیریت این گروه را پیش از این تجربه کرده و به خوبی با میراث و سبک مدیریتی آنها آشنا هستند. اما حالا پرادعا به دنبال تخریب مدیریت جدید هستند در حالی که مردم به خوبی در اردیبهشت امسال با رای کامل به لیست اصلاح طلبان نشان دادند که خواهان ادامه مدیریت پیشین نیستند. یک باران سلاسه نیز در دوره قبل با آب گرفتگی و خطرات مختلف همراه می شد. در واقع مردم از مدیریتی که به دنبال ظاهرسازی بودند خسته شدند و وظیفه اصلی مدیر، برنامه ریزی صحیح و تصمیمات مناسب در سطح کلان است تا یک سیستم منظم و کارآمد شکل بگیرد. نجفی مانند برخی به دنبال این نیست که از شهرداری به پاسور برسد و رئیس جمهور شود؛ به همین دلیل هم به جای رویکردهای تبلیغی به دنبال روش‌های مرسوم مدیریتی در اتاق فکر خود

اتوکلک: تعویض روغن، فیلترها و شمع مناسب هر خودرو در محل